



रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY
(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,
कार्मिक शाखा/Personnel Branch,
यलहंका, बंगलूरु/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं. रेपका/स्था/257 दिनांक 10.12.2018
OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/257 DATED 10.12.2018

रेलवे बोर्ड के संदेश सं.ई(ओ) III-2018/पीएम/21 दिनांक 07.12.2018 के अनुसार श्री आर.के.सिन्हा, वप्रग्रे/भारेभंसे, प्रमुसाप्र को दिनांक 17.09.2018 से गैर-कार्यात्मक आधार पर उप ग्रेड प्रदान किया जाता है।

Shri. R.K.Sinha, SAG/IRSS, PCMM is granted HA Grade on non-functional basis with effect from 17.09.2018, in terms of Railway Board's message No.E(O)III-2018/PM/21 Dated 07.12.2018.

उपरोक्त उन्नयन पूर्ण रूप से अकार्यात्मक हैं व अधिकारी के निजी हैं और यह कार्यात्मक उन्नयन पर आधारित पदोन्नति या प्रतिनियुक्ति जैसी सुविधाओं की दावा के लिए अधिकारीगण पात्र नहीं होंगे।

The upgradation granted will be purely non-functional, personal to the Officer and it would not bestow any right to the Officer to claim Promotion or deputation benefits based on it.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the competent authority.

((एच.के. मधुसूधना/H.K.MADHUSUDHANA)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी - II/SENIOR PERSONNEL OFFICER-II

No.RWF/GO-5/13 Dated 10.12.2018

Copy forwarded for information to:-

PCEE PCME, CWE/A, CWE/W, CME/Pig., CMM PCE, PFA, PCMO/RWF/YNK.

Shri. R.K.Sinha, PCMM/RWF/YNK.

Secy to GM & Dy CME/Tech. Co-ordn., Dy CMEs, Dy FA& CAOs, Dy CE, Dy CPM, Dy CMMs,/FWF/YNK.

AED(M&C), Dy CVO, Sr. SC/RWF/YNK.

Sr. Audit officer, ADGM/RWF.

✓ Sr. EDPM/MIS Centre/RWF - May kindly arrange to publish the above O.O. on RWF website.

SSE/Mech. Drawing Office, SSE/S&T/RWF/YNK.

ChOS/P-2, P-3, Pass section/PB, Welfare Officer/PB/RWF/YNK.

P Files, O.O.Book.

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी

For Principal Chief Personnel Officer